Проект вносит депутат
Новгородской областной

Думы Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т _______________№ __________
Великий Новгород

О дате ежегодного отчета
начальника Управления
Министерства внутренних дел
Российской Федерации по
Новгородской области

В соответствии со статьей 31 Устава Новгородской области и частью
2 статьи 60 Регламента Новгородской областной Думы Новгородская
областная Дума п о с т а н о в л я е т :

установить дату еж егодного отчета начальника У правления
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новгородской области
о результатах деятельности Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Новгородской области за 2024 год - 27 февраля 2025
года.

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы -
начальник отдела кадровой работы и
наградной деятельности
управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы ,—

КХИ.Бобрышев

С.В .Кротова

М.В .Тимофеева

S  с ^ 20_J?£ra !